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Annotatsiya: Ushbu maqolada kompyuterlar va sun'iy intellekt sohasida keng
qo'llanilayotgan Hemming neyron toʻrlarining arxitektureasi va ularning ishlash prinsiplari
haqida batafsil ma'lumot beradi.Shu bilan birga Hemming neyron to’rlarining o’ziga xos
xususiyatlari, jumladan ularning qobilyatini tanish va notanish ma'lumotlarni ajrata olishga
yo'naltirilgan.Maqolada hemming neyron toʻrlarning turli sohalardagi qo'llanilishi, xususan,
tasvirni tanib olish, ma'lumotlarni tasniflash va sun'iy intellekt tizimlarida qo'llanilishiga
oid misollar keltirilgan.
Kalit so'zlar: Hemming neyron toʻrlari, sun'iy intellekt, neyron tarmoqlarining
arxitektureasi, tasvirni tanib olish, ma'lumotlarni tasniflash, sun'iy intellekt tizimlari,
neyron tarmoqlar.
Аннотация: В данной статье представлена подробная информация об архитектуре
и принципах работы нейронных сетей Хемминга, которые широко используются в
области компьютеров и искусственного интеллекта. В статье представлены примеры
применения нейронных сетей Хемминга в различных областях, в частности, в
области изображений. системы распознавания, классификации данных и
искусственного интеллекта.
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Annotation: This article provides detailed information on the architecture and working
principles of Hemming neural networks, which are widely used in the field of computers
and artificial intelligence. The article presents examples of the application of Hamming
neural networks in various fields, in particular, in image recognition, data classification,
and artificial intelligence systems.
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Hemming neyron toʻrlari haqida
Hemming neyron toʻrlari kompyuterda ishlashning sun'iy intellekt va neyron tarmoqlari
sohasida maxsus o'rin egallaydi. Ushbu tarmoqlar o'zlarining nomini 20-asrning o'rtalarida
bu sohada yirik hissa qo'shgan olim Richard Hemmingdan olgan. Hemming neyron
tarmoqlarining boshqa neyron tarmoqlaridan afzalligi va asosiy farqi shundaki, ular input
sifatida berilgan ma'lumotni avvaldan ta'lim olgan namunalar to'plami bilan solishtirish
imkoniyatiga ega, bu imkoniyat esa o'z navbatida turli xil tasniflash va tanib olish
vazifalarini ancha aniq bajarilishini ta'minlaydi.
Arxitektureasi va Ishlash Prinsiplari
Hemming neyron toʻrlarining arxitekturasi ko’p hollarda ikki asosiy qismdan iborat:
1.Input (Qabul qilish): Bu jarayonda, har bir qabul qilish va uning xususiyatlari bo'yicha
baholash o'rin oladi. Misol uchun, har bir qiymat misol uchun ,0 yoki 1 kiritiladi va bu
qiymatlar ustida amallar bajariladi (masalan, qo'shish, ko'paytirish, va boshqalar).
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2.Output (Chiqarish): Keyingi bosqich, tarmoqning tuzilishining eng muhim qismi
bo'ladi. Bu bosqichda, qabul qilingan axborotni (masalan, tuzilma yoki ma'lumotlarni)
aniqlash uchun qat'iy formulalar va algoritmlar qo'llaniladi. Natijada, chiqarish
ma'lumotlari kiritiladi.
Ishlash jarayonida, tizim berilgan input ma'lumotini ta'lim jarayonida olgan bilimlar
asosida solishtiradi va eng mos keluvchi natijani tanlaydi. Bu jarayon odatda "o'rganish" va
"test" bosqichlaridan iboratdir.
Qo'llanilishi
Hemming neyron toʻrlari quyidagi sohalarda qo'llaniladi:
1. Tasvirni tanib olish: Rasmlardagi ob'ektlarni aniqlash va tasniflash, masalan,
yuzlarni tanib olish tizimlarida.
2. Matnlar bilan ishlash:Matn ma'lumotlarini avtomatik ravishda tasniflash, masalan,
spamni aniqlash tizimlarida.
3. Bioinformatika: Oqsil tuzilmalarini o'rganish va genetik ketma-ketliklarni
tasniflashda.
4. Ovozni tanib olish: Audio signal orqali so'zlarni tanib olish va ularni matnga
aylantirish.
Ilmiy Asoslar
Hemming neyron toʻrlari, asosan, vektorlar orasidagi masofani hisoblashda
foydalaniladigan Hemming masofasiga asoslangan. Bu masofa, ikki binary vektor
orasidagi farqli bitlar sonini hisoblaydi. Masalan, agar ikkita vektor 1011101 va 1001001
bo'lsa, ular orasidagi Hemming masofasi 2 bo'ladi (faqat ikkita pozitsiyada farq bor).
Bu tizimlar ikki asosiy rejimda ishlashi mumkin:
 Tanish o'rganish rejimi (Supervised Learning): Bu rejimda, tizim oldindan
belgilangan to'plam asosida o'rganadi. Har bir input uchun to'g'ri javob (label) berilgan
bo'ladi, va tizim o'zining vaznlarini shu tarzda sozlaydi ki, berilgan inputga eng mos
javobni berishga intiladi.
 O'z-o'zini o'rganish rejimi (Unsupervised Learning): Bu rejimda tizim hech qanday
oldindan berilgan javoblarsiz, faqat ma'lumotlar to'plamining ichki tuzilishini o'rganish
orqali ishlaydi. Bu jarayonda Hemming neyron tarmog'i o'xshashliklarni aniqlash va
ma'lumotlarni guruhlarga ajratishda ishlatilishi mumkin.
Texnologik Qo'llanilishi
Hemming neyron tarmoqlari texnologik sohada keng qo'llaniladi. Bu texnologiyalar
quyidagi yo'nalishlarda qo'llaniladi:
1. Tarmoq ustida tarjima: Hemming neyron tarmoqlari tarjima tizimida bir tilni
boshqa tilga tarjima qilishda, tarmoqda o'rgangan ma'lumotlar asosida ma'qullash va
chiqarishlar (output) olish uchun ishlatiladi.
2. Ma’lumotlar o’rganish va qidirish: Bu tizimda tarmoq ustida ma'lumotlar
o'rganish va qidirish tizimlarida, masalan, ma'lumotlar bazasidan ma'lumotlarni izlashda va
mos keladigan variantlarni topishda qo'llaniladi.
3. Raqamli identifikatsiya: Hemming neyron tarmoqlari raqamli identifikatsiyada
ya’ni parolni aniqlashda yoki biometrik identifikatsiyada va boshqa identifikatsiyada
ishlatiladi. Kirishlarni qabul qilib, ularga mos keladigan chiqarishlarni chiqarish va
identifikatsiya jarayonlari uchun qo'llaniladi.
4. Raqamli filtratsiya: Tarmoqlar raqamli filtratsiyada (masalan, spam elektron
pochta aniqlashda yoki noizlarni aniqlashda) qo'llaniladi. Kirishlarni qabul qilib, ularni
mos keladigan chiqarishlarga moslashtirish va noizlarni aniqlashda foydalaniladi.
5. Aloqadorlik ma’lumotlarini tahlil qilish: Ushbu texnologiyada tarmoqlar
aloqadorlik ma'lumotlarini tahlil qilishda qo'llaniladi. Bu, ma'lumotlar ustida amalga
oshirilgan algoritmlar orqali aloqadorlikni tahlil qilish va aniqlash uchun ishlatiladi.
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Kelajakdagi ahamiyati
Hemming neyron toʻrlari sun'iy intellektning rivojlanishi bilan birga tobora muhimroq hala
kelmoqda. Ushbu tarmoqlar, ularning o'rganish qobiliyati va tezligi tufayli, keng
qo'llanilishi kutilmoqda, xususan, tezkor ma'lumotlar tasniflash va murakkab tasvirni qayta
ishlash sohalarida. Kelajakda, ushbu texnologiyalar yanada takomillashtirilib, sun'iy
intellekt tizimlarining samaradorligini oshirishga qaratilgan tadqiqotlar davom ettiriladi.
Hemming neyron toʻrlarining kelajakdagi ahamiyati:
 Kiber xavfsizlik: Hemming neyron tarmoqlari, kiber xavfsizlik sohasida keng
qo'llaniladi. Masalan, raqamli identifikatsiya tizimlarida foydalaniladi, shuningdek, zararli
dasturlarni aniqlash va ularga qarshi harakat qilish uchun ishlatiladi.
 Ma’lumotlar tahlili: Ma'lumotlar o'rganish va tahlil qilishda Hemming neyron
tarmoqlari katta rola o'ynaydi. Bu, xabarlar, sharhlar, fikrlar, va boshqa aloqadorlik
ma'lumotlarini tahlil qilishda foydalaniladi.
 Tadbirkorlik va marketing: Hemming neyron tarmoqlari, mijozlar va moliyachilar
haqida ma'lumotlarni o'rganish va aniqlashda foydalaniladi. Bu, xaridorlarning talablari va
xohishlari to'g'risida ma'lumotlar olish uchun tadbirkorlik va marketing sohasida
qo'llaniladi.
 Tizim boshqarish: Hemming neyron tarmoqlari, avtomatlashtirish va tizim boshqarish
sohasida keng qo'llaniladi. Ular, tarmoqlar ustida operatsiyalar bajarish va ma'lumotlar
tahlil qilishda yordam beradi, shuningdek, ma'lumotlarni o'rganish va moslashtirishda
muhim vazifalarni bajarish uchun foydalaniladi.
 Texnologik innovatsiyalar: Hemming neyron tarmoqlari va ularning keng qo'llanilishi,
raqamli ma'lumotlarni o'rganish va uni amalga oshirish sohasidagi innovatsiyalarni
oshirishga yordam beradi. Kelajakda, ularning tizim boshqarish va ma'lumotlar tahlil
qilishda yuqori darajada kengayishi kutilmoqda.
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